
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

95221

62340419
62340413

K-58124
K-58118

 
 

vert
violet pastel

polyester
polyester

rectangulaire
  

 

62340411
62340416

K-58117
K-58121

 
 

rose pastel
rouge

polyester
polyester

rectangulaire
  

62340390
62340415

K-58110
K-58120

 
 

noir
orange

polyester
polyester

rectangulaire
  

 

62340407
62340417

K-58116
K-58122

 
 

jaune pastel
lilas

polyester
polyester

rectangulaire
  

62340418
62340414

K-58123
K-58119

 
 

bleu
bleu pastel

polyester
polyester

rectangulaire
  

Trousse

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéCouleurMatièreModèleProduit

Visuel de référence : mon-
tre le produit en utilisation

Visuel de référence : 2 poches
avec fermeture à glissièreTrousse plate, violet pastelTrousse plate, vert

Trousse plate, rougeTrousse plate, rose pastelTrousse plate, orangeTrousse plate, noir

Trousse plate, lilasTrousse plate, jaune pastelTrousse plate, bleu pastelTrousse plate, bleu

Trousse  plate
• trousse rectangulaire et plate
• 2 compartiments avec fermeture à glissière 
• offre suffisamment de place pour tous les accessoires d'écriture et autres petites pièces
• fermetures à glissière solides
• non garni
• dimensions : (L)210 x (H)110 mm

Exemples d'utilisation :
- pour ranger les stylos et accessoires les plus importants
- convient également comme pochette de rangement en voyage ou au bureau


