



Trousse plate

- trousse rectangulaire et plate
- 2 compartiments avec fermeture à glissière
- offre suffisamment de place pour tous les accessoires d'écriture et autres petites pièces
- fermetures à glissière solides
- non garni
- dimensions : (L)210 x (H)110 mm

Exemples d'utilisation :

- pour ranger les stylos et accessoires les plus importants
- convient également comme pochette de rangement en voyage ou au bureau



Trousse plate, bleu



Trousse plate, bleu pastel



Trousse plate, jaune pastel



Trousse plate, lilas



Trousse plate, noir



Trousse plate, orange



Trousse plate, rose pastel



Trousse plate, rouge



Trousse plate, vert



Trousse plate, violet pastel



Visuel de référence : 2 poches avec fermeture à glissière



Visuel de référence : montrer le produit en utilisation

Produit	Modèle	Matière	Couleur	Conditionné	Numeréro de fabricant	Code
Trousse	rectangulaire	polyester	bleu		K-58123	62340418
		polyester	bleu pastel		K-58119	62340414
	rectangulaire	polyester	jaune pastel		K-58116	62340407
		polyester	lilas		K-58122	62340417
	rectangulaire	polyester	noir		K-58110	62340390
		polyester	orange		K-58120	62340415
	rectangulaire	polyester	rose pastel		K-58117	62340411
		polyester	rouge		K-58121	62340416
	rectangulaire	polyester	vert		K-58124	62340419
		polyester	violet pastel		K-58118	62340413